

Jeanette Oppenheim Holding ApS

Taarbæk Strandvej 66, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 25 72 66 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017.

Jeanette Oppenheim
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeanette Oppenheim Holding ApS Taarbæk Strandvej 66 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 25 72 66 69
	Stiftet: 13. november 2000
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeanette Oppenheim
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar samt investere i værdipapirer og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.744 kr. mod -37.272 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163.259 kr. mod 690.576 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-41.744	-37.272
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.323	44.727
Andre finansielle indtægter	293.931	905.145
1 Øvrige finansielle omkostninger	-158.373	0
Resultat før skat	184.137	912.600
2 Skat af årets resultat	-20.878	-222.024
Årets resultat	163.259	690.576
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.290
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	90.323	44.727
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	21.236	493.959
Disponeret i alt	163.259	690.576

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.840.416</u>	<u>1.750.093</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.840.416</u>	<u>1.750.093</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.840.416</u>	<u>1.750.093</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	77.005	0
Andre tilgodehavender	<u>20.294</u>	<u>14.194</u>
Tilgodehavender i alt	<u>97.299</u>	<u>14.194</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.538.594</u>	<u>7.871.676</u>
Værdipapirer i alt	<u>7.538.594</u>	<u>7.871.676</u>
Likvide beholdninger	<u>441.381</u>	<u>70.931</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.077.274</u>	<u>7.956.801</u>
Aktiver i alt	<u>9.917.690</u>	<u>9.706.894</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.582.972	1.582.972
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	817.272	726.949
6 Overført resultat	6.978.078	6.956.842
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>9.430.022</u>	<u>9.317.363</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	348.266	147.907
Selskabsskat	0	143.419
Anden gæld	124.402	83.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>487.668</u>	<u>389.531</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>487.668</u>	<u>389.531</u>
Passiver i alt	<u>9.917.690</u>	<u>9.706.894</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.083	0
Andre finansielle omkostninger	144.290	0
	<u>158.373</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.878	205.296
Ikke refunderbar udenlandsk udbytteskat	0	10.691
Beregnet tillæg	0	6.037
	<u>20.878</u>	<u>222.024</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1.023.144	1.023.144
Kostpris 31. december 2016	<u>1.023.144</u>	<u>1.023.144</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	726.949	682.222
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	90.323	44.727
Opskrivninger 31. december 2016	<u>817.272</u>	<u>726.949</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>1.840.416</u>	<u>1.750.093</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kentron ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.582.972	1.582.972
	<u>1.582.972</u>	<u>1.582.972</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	726.949	682.222
Resultatandel	<u>90.323</u>	<u>44.727</u>
	<u>817.272</u>	<u>726.949</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	6.956.842	6.462.883
Årets overførte overskud eller underskud	21.236	493.959
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	101.290
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-101.290</u>
	<u>6.978.078</u>	<u>6.956.842</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	500.000
Udloddet udbytte	-50.600	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 46 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 14 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.